

Rubrique: Construction, territoire, énergie et transports **Sous-rubrique:** Mise en consultation publique des plans

Date de publication: KABVS 25.08.2023 Visible par le public jusquau: 25.08.2024 Numéro de publication: BA-VS10-0000000174

Entité de publication

Commune de Liddes, Rue du Fond de Ville 46, 1945 Liddes

Mise en consultation publique des plans – Projet de modification des itinéraires de mobilité de loisirs (IML) - Itinéraires pour VTT, Liddes



Titre de la mise à enquête des plans

Projet de modification des itinéraires de mobilité de loisirs (IML) - Itinéraires pour VTT

Description du projet

Conformément à la loi cantonale sur les itinéraires de mobilité de loisirs (LIML) du 14 septembre 2011, la commune de Liddes, soumet à l'enquête publique son réseau d'itinéraires de pistes pour VTT.

Moyen de droit / Consultation

Le dossier peut être consulté auprès de l'Administration communale, Rue du Fond de Ville 46, durant les heures d'ouverture des bureaux ou sur rendez-vous (027 782 61 61).

Les oppositions ou réserves de droit éventuelles doivent être motivées et adressées par écrit, sous pli recommandé, dans un délai de 30 jours dès la présente publication, à l'adresse suivante :

Commune de Liddes – Rue du Fond de Ville 46 – 1945 Liddes.

Point de contact

Commune de Liddes Rue du Fond de Ville 46 1945 Liddes

Délai

Expiration du délai: 25.09.2023